
oznaczenie sprawy TP-48/2022                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 2019 ze zmianami) 

informuję, że w dniu 12.07.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu na robotę budowlaną prowadzonym w trybie podstawowym 

p.n. Pakiet 1 – „Przebudowa głównej rozdzielni elektrycznej wraz ze zmianą jej lokalizacji w Szpitalu Kolejowym im. dr n.med. Włodzimierza 

Roeflera w Pruszkowie” 

Pakiet 2 – „Remont pomieszczeń Bloku Operacyjnego na terenie Szpitala im. prof. M. Weissa w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12” 

podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 

                                                                                     Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium  
Cena 60 % 

Kryterium 

Okres rękojmi  
40 % 

 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona 

przez Zamawiającego 

2 ELINSTAL Łapkiewicz i Syn Sp. 
J.  
Ul. Krasińskiego 93  
05-080 Izabelin  

  

 521.544,72 zł N  

641.500,00 zł B 
 

 

60 miesięcy  

609.756,10 zł N 

750.000,00 zł B 

 

3 ELMAR CO. Matek Sitarski  
Ul. Bogusławskiego 6/43 
01-923 Warszawa 

 

607.000,00 zł N  
746.610,00 zł B 

 

36 miesięcy  

 

 

  ….................................................   12.07.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

                                                                 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 
oznaczenie sprawy TP-42/2022                                

                                                                                     Pakiet 2 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium  

Cena 60 % 

Kryterium 
Okres rękojmi  

40 % 
 

wartość szacunkowa 
netto/brutto przeznaczona 

przez Zamawiającego 

1 Firma Budowlana Wojciech 
Chełchowski, Barbara 
Chełchowska S.C.  
Ul. Aleja Rzeczypospolitej 
33A/43 
02-972 Warszawa  

563.366,20 zł N  
692.940,43 zł  

60 miesięcy  538.211,38 zł N 
662.000,00 zł B 

 

4 PJM INVESTMENT sp. z o.o.  
Ul. Wincentego Witosa 66D  
25-561 Kielce  

893.861,99 zł N  

1.099.450,25 zł B 

60 miesięcy  

 
 

  ….................................................   12.07.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
                                                                 

 
 


